
Id: WIFGG-EWUHR-DGUPV-ZHOKN-SQLTK. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/10/7/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie:  

udzielenia w 2011 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu na dofinansowanie zadania pod nazwą:  

Budowa pomieszczeń wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego oraz pomieszczeń 

biurowych Śląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Katowicach  

w ramach realizacji w budżecie Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

zadania inwestycyjnego pod nazwą:  

Budowa budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Bieruniu  

wraz z magazynami przeciwpowodziowymi  

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Udziela się w 2011 roku Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 500 000 zł na dofinansowanie zadania pod nazwą: Budowa pomieszczeń 

wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego oraz pomieszczeń biurowych Śląskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Katowicach w ramach realizacji w budżecie Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa budynku Powiatowego Zarządu Dróg 

w Bieruniu wraz z magazynami przeciwpowodziowymi .  

§ 2.  

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Powiatem Bieruńsko- Lędzińskim 

umowy regulującej szczegółowe warunki finansowe oraz zasady rozliczenia środków z udzielonej 

pomocy finansowej.  

 



Id: WIFGG-EWUHR-DGUPV-ZHOKN-SQLTK. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


